Волгоградская область
Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет  Депутатов
403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ   № 11
[bookmark: _GoBack]от  28 января  2019 г.

О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
      Рассмотрев заявление главы Песковатского сельского поселения "О передаче полномочий по осуществлению внутреннего  муниципального финансового контроля , за счет межбюджетных трансфертов, администрации  Городищенского муниципального района "
         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
Совет депутатов Песковатского сельского поселения:

Решил:
                       1. Передать полномочия по осуществлению внутреннего  муниципального финансового контроля, за счет межбюджетных трансфертов, администрации  Городищенского муниципального района.
           2.Выделить из местного бюджета в бюджет Городищенского муниципального района, для реализации полномочий межбюджетные  трансферты  в размере 21122  рублей 59 копеек.
                     3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Песковатского сельского поселения.
                     4. Обнародовать настоящее Решение на сайте администрации Песковатского сельского поселения и  стенде  администрации.

Глава Администрации                                                                            А.А. Торшин